[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09.10.2013                                                                                                   № 101-р
станица Вышестеблиевская

О назначении ответственного за  формирование и направление муниципальных нормативных правовых актов в электронном виде  в администрацию муниципального образования Темрюкский район
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Темрюкский район от 2 сентября 2013 года № 1558 «Об организации работы по выполнению постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 ноября 2008 года № 1190 «О взаимодействии администрации Краснодарского края с органами местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Краснодарского края»:
1. Назначить   ответственной за  формирование и направление муниципальных нормативных правовых актов в электронном виде в администрацию муниципального образования Темрюкский район эксперта по юридическим вопросам  М.Л. Мельник.
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                          П.К. Хаджиди